2021年10月行政规范性文件备案目录

     2021年10月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件9件，区直部门报送备案行政规范性文件8件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不予备案1件，不属于行政规范性文件1件，予以备案行政规范性文件15件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2021年10月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于促进
“飞地经济”发展的实施意见
	柳政规       〔2021〕14号
	2021年9月23日
	2021年10月9日
	2021年10月25日

	2
	防城港市人民政府
	防城港市人民政府关于“三线一单”生态环境分区管控的实施意见
	防政规       〔2021〕4号
	2021年9月23日
	2021年10月11日
	2021年10月22日

	3
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市 清理规范林权确权登记历史遗留问题试点实施方案》的通知
	柳政规       〔2021〕15号
	2021年10月9日
	2021年10月12日
	2021年10月22日

	4
	来宾市  人民政府
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市市本级政务信息化项目建设管理办法（试行）的通知
	来政办发     〔2021〕36号
	2021年9月29日
	2021年10月12日
	2021年10月22日

	5
	北海市  人民政府
	北海市人民政府办公室关于印发
北海市互联网租赁自行车经营服务管理暂行办法（修订）的通知
	北政办规     〔2021〕5号
	2021年9月14日
	2021年10月13日
	2021年10月29日

	6
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府关于印发钦州市  市长质量奖评审管理办法（2021年 修订）的通知
	钦政规        〔2021〕2号
	2021年9月27日
	2021年10月14日
	2021年10月22日

	7
	河池市  人民政府
	河池市人民政府关于印发河池市  成品油零售经营资格审批管理暂行办法的通知
	河政发       〔2021〕22号
	2021年10月11日
	2021年10月15日
	2021年10月29日

	8
	贺州市  人民政府
	贺州市人民政府关于印发贺州市  创建国家全域旅游示范区扶持政策及补助奖励办法的通知
	贺政规       〔2021〕6号
	2021年10月8日
	2021年10月28日
	2021年10月29日

	二、区直部门2021年10月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区  工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅印发关于  提升工业投资效益促进产业发展  若干措施的通知
	桂工信规范      〔2021〕11号
	2021年9月22日
	2021年10月9日
	2021年10月22日

	2
	自治区  财政厅
	广西壮族自治区财政厅 广西壮族 自治区乡村振兴局等六部门关于  印发广西财政衔接推进乡村振兴  补助资金管理细则的通知
	桂财规       〔2021〕3号
	2021年9月18日
	2021年10月9日
	2021年10月22日

	3
	自治区  生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于  印发实施广西壮族自治区“三线一单”环境管控单元及生态环境准入清单（试行）的通知
	桂环规范      〔2021〕6号
	2021年9月30日
	2021年10月12日
	2021年10月22日

	4
	自治区  文化和旅游厅
	广西壮族自治区文化和旅游厅关于印发《广西考古遗址公园管理办法（试行）》的通知
	桂文旅函     〔2021〕906号
	2021年8月30日
	2021年10月15日
	2021年10月22日

	5
	自治区  生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于  印发《广西壮族自治区露天违法焚烧行为有奖举报办法》的通知
	桂环规范     〔2021〕7号
	2021年9月29日
	2021年10月18日
	2021年10月22日

	6
	自治区  教育厅
	自治区教育厅印发《关于实现巩固 拓展教育脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的实施方案》的通知
	桂教规范     〔2021〕6号
	2021年7月14日
	2021年10月28日
	2021年10月29日

	7
	自治区  科技厅
	广西壮族自治区科学技术厅关于  印发《广西壮族自治区创新联合体 建设管理工作方案（试行）》的通知
	桂科政字     〔2021〕112号
	2021年10月11日
	2021年10月28日
	2021年10月29日

- 4 -
- 5 -